

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000747	ARROZ CHINÊS PARB 1KG TP 1	KG	0,0000	90,0000	90,0000	0,0000	4,3800	394,2000
4.02.01.000336	FEIJAO TIPO 1 KG	KG	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	7,8000	234,0000
4.02.01.000931	FLOCAO DE MILHO	UN	0,0000	160,0000	160,0000	0,0000	2,2000	352,0000
4.02.01.000929	MACARRÃO 500G	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	3,6900	110,7000
4.02.01.000902	OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	10,4900	262,2500
4.02.01.000665	SAL REFINADO	KG	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	1,0000	10,0000
4.02.01.000784	SARDINHA 88 130G AO OLEO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	5,3000	159,0000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	375,0000	375,0000	0,0000		1.522,1500

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000903	ALFINETE BOLINHA C/50	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	6,7300	100,9500
4.01.11.000921	BANNER BASE SOLVENTE	UN	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	94,2400	376,9600
4.01.11.000681	CARTOLINA COMUM	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	0,7400	25,9000
4.01.11.001025	CARTOLINA LAMINADA	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	2,1000	157,5000
4.01.11.000928	CHAMEGUINHO SORTIDOS	UN	0,0000	23,0000	23,0000	0,0000	7,3700	169,5100
4.01.11.000139	Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	4,6300	162,0500
4.01.11.000142	Clipe 8/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,2600	105,2000
4.01.11.000632	COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,7900	115,8000
4.01.11.000733	COLA GLITER ACRILEXE	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,1500	63,0000
4.01.11.000999	CONJUNTO DE PILOTO FINO C/12 CORES	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,8900	277,8000
4.01.11.000821	EVA ESPECIAL C/ GLITER	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	6,7400	269,6000
4.01.11.001037	FITA DE CETIM	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	8,9500	179,0000
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	1,5800	31,6000
4.01.11.001008	FITA GOMADA 36X50M	RL	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	18,4100	552,3000
4.01.11.000929	FOLDENS PAPEL TELADO 150G TAMANHO OFICIO	UN	0,0000	850,0000	850,0000	0,0000	1,2700	1.079,5000
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	0,0000	70,0000	70,0000	0,0000	6,3100	441,7000
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	5,1562	335,1530
4.01.11.000314	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,1500	263,0000
4.01.11.000760	PAPEL CAMURCA	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	1,4000	91,0000
4.01.11.000776	PAPEL CARTAO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	2,7400	54,8000
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	0,0000	29,0000	29,0000	0,0000	1,0500	30,4500
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,9300	137,5500
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSÃO FRAMA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,9400	137,9000
4.01.11.000923	PASTA SUSPENSÃO PLÁSTICO SORTIDA	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2600	184,1000
4.01.11.000517	Pistola de cola quente grande.	UND	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	26,3000	184,1000
4.01.11.000554	Regua plastica transparente 50cm	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	3,7900	56,8500
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	24,1000	482,0000
4.01.11.000561	Tecido TNT.	M	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	3,1500	110,2500
4.01.11.000764	TESOURA ESCOLAR	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,6800	73,6000
4.01.11.001033	TINTA PRA ARTESANATO 37ML	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	4,2100	84,2000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.718,0000	1.718,0000	0,0000		6.333,3230

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	2,0600	98,8800
4.01.17.000042	CERA INCOLOR	UND	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	4,7000	169,2000
4.01.17.000319	COPO DESCARTAVEL 180 ML	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	4,2400	106,0000
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,7600	165,6000
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	1,3900	83,4000

ESTADO DO PIAUÍ
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
 RUA SÃO VICENTE
 BAIRRO CENTRO

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
 ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTENCIA SOCIAL
 N° 338
 SAO LUÍS DO PIAUÍ
 PERIODO: Agosto de 2022

4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	5,8400	210,2400
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	48,0000	48,0000	0,0000	2,0200	96,9600
4.01.17.000178	Purificador de ar, aerosol, embalagem 360ml.	UND	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	9,0900	163,6200
4.01.17.000329	SABAO EM PO TIXAN 500G	CX	0,0000	36,0000	36,0000	0,0000	5,1900	186,8400
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	3,6100	270,7500
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	3,6100	90,2500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	467,0000	467,0000	0,0000		1.641,7400

**GRUPO: MATERIAL PARA FESTIVIDADES E HOMENAGENS
 ITEM**

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.01.10.000030	FITA DECORATIVA 32X50M	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	7,1500	250,2500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	35,0000	35,0000	0,0000		250,2500

**GRUPO: MATERIAL DE COPA E COZINHA
 ITEM**

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.01.16.000066	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100	UND	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	2,3000	57,5000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	25,0000	25,0000	0,0000		57,5000

**GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
 ITEM**

UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL		
4.01.37.000299	ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	540,0000	540,0000	0,0000	1,5700	847,8000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	540,0000	540,0000	0,0000		847,8000

******* TOTAL GERAL ***** 0,0000 3.160,0000 3.160,0000 0,0000 10.652,7630

_____/_____/_____

_____/_____/_____

 Responsável Pelo Almojarifado

 Gestor